Instrução 01/2017 do TCM/BA. 
Empresa Homologada: 33.514.442 JONATHAN JONES RABELO MIRANDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.514.442/0001-05, com sede na Praça Quintino Bocaiúva, nº 97, Centro, Seabra/BA, CEP: 46.900-
000. 
Valor Total da Contratação: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). 
1.3. Vigência do contrato: de 26/11/2025 a 12/12/2025. 
1.4. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a situação de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 74, II da Lei 14.133/2021. 
1.5. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO:

[...]

início da apresentação previsto para ocorrer às 20:00h, com duração do show de 01h30min, na cidade 
de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: 33.514.442 JONATHAN JONES RABELO MIRANDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 33.514.442/0001-05, com sede na Praça Quintino Bocaiúva, nº 97, Centro, Seabra/BA, CEP: 
46.900-000. 
Valor Total: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Data Homologação: 26 de novembro de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 198/2025PS-PMSS – oriundo do Processo de Inexigibilidade